1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

   EDITAL Nº 068/2021-COGEPS

COMPLEMENTAR DEFERIMENTO DE  PEDIDOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA A

PARTICIPAÇÃO NO PSS1-2021, DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO DA UNIOESTE, POR TEMPO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, considerando:

- o item 5 do Edital nº 061/2021- GRE, de 20/05/ 2021;

- o Edital nº 066/2021/2021-COGEPS, de 09/06/2021;

- a análise de dois recursos decidindo pelo deferimento da isenção da taxa.

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O complemento do Deferimento de pedidos de Isenção da taxa de

inscrição para a participação no PSS1-2021-AGENTE, constantes no  Anexo I,

Art. 1º, do Edital nº 065/2021-COGEPS, de 09/06/2021, conforme segue:

Ordem Insc. nº. Nome Isento

....101 109094 Gabrielle Bueno Kuns Sim

102. 114620 Noeli Oviedo Sim

Art. 2º - Tornar sem efeito o indeferimento do Anexo II,  Art. 1º, do Edital nº

065/2021-COGEPS, de 09/06/2021, referente aos candidatos citados neste

edital.

Art. 3º - Proceder a liberação da taxa mediante a inscrição já realizada e

informada.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 16 de junho de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos